
Jahresbericht  Förderverein der Robert-Bosch-Gesamtschule
zum  31.12.2024

Kontostände  31.12.2023

Kontostände  31.12.2024

Kontostand Lohnkonto  31.12.2024

31.478,02

83.286,62

*
**

ohne Lohnkonto
ohne Lohnkonto - ohne Schulpreis

19,80

01.01.- 31.12. 2024 01.01.- 31.12. 2024

**

*

*

**

**

(zweckgebunden)Spenden

Zweckgebundene Einnahmen Fahrzeuge:

Fahrzeuge gesamt

Verwaltung gesamt

Steuern

Versicherung

Förderung:

Förderung gesamt

Werbung / Drucksachen

Beitrags- in Höhe von 135,99Rückbuchung € berücksichtigt

Verwaltung

Spenden zweckgebundene Ausgaben
MITGLIEDERENTWICKLUNG jeweils am 31.12. des Jahres

Beitrag (Einzüge und Überweisungen 2024)

Einnahmen, Rückzahlungen, Zinsen

Darlehen

Spenden

216,09

87.097,66

430,76

4.353,50

789,00

1.945,05

817,92

Förderungen allgemein

Darlehen

Klassenfahrten

346,00

3000,00

1.007,50

79.981,19

2004
628

2008
667

2010
663

2000
548

1995
242

2012
642

2015
515

2024
375

2023
381

2021
359

- 49.780,91

Bankgebühren / Steuer auf Zinsen

2019
396

9.830,75

36,23

3000,00

161,00

11,280,00

13.053,77

37.361,75

171,07

1.156,05

Deutscher Schulpreis (Auszahlung 09.07.2024) - 30.000,00


