

Jahresbericht Förderverein der Robert-Bosch-Gesamtschule

zum 31.12.2024

Kategoriebeschreibung	01.01.- 31.12.2024	Kategoriebeschreibung	01.01.- 31.12.2024
EINNAHMEN			
Beitrag (Einzüge und Überweisungen 2024)	9.830,75	AUSGABEN	
Beitrags-Rückbuchung in Höhe von 135,99 € berücksichtigt		Förderung:	
Einnahmen, Rückzahlungen, Zinsen	36,23	Förderungen allgemein	346,00
Darlehen	3000,00	Darlehen	3000,00
Spenden	161,00	Klassenfahrten	1.007,50
Spenden (zweckgebunden)	11.280,00		
Zweckgebundene Einnahmen	13.053,77	Förderung gesamt	4.353,50
GESAMT EINNAHMEN	37.361,75 *	Fahrzeuge:	
Kontostände 31.12.2023	83.286,62 **	Steuern	789,00
Kontostände 31.12.2024	31.478,02 *	Versicherung	1.156,05
GESAMT EINNAHMEN - AUSGABEN	- 49.780,91 **		
		Fahrzeuge gesamt	1.945,05
		Werbung / Drucksachen	430,76
Kontostand Lohnkonto 31.12.2024	19,80	Bankgebühren / Steuer auf Zinsen	171,07
Deutscher Schulpreis (Auszahlung 09.07.2024)	- 30.000,00	Verwaltung	216,09
MITGLIEDERENTWICKLUNG jeweils am 31.12. des Jahres			
2024 2023 2021 2019 2015 2012 2010 2008 2004 2000 1995		Verwaltung gesamt	817,92
375 381 359 396 515 642 663 667 628 548 242		Spenden zweckgebundene Ausgaben	79.981,19
		GESAMT AUSGABEN	87.097,66